УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

от 05.09.2023                                                                 № 444
г.Кореновск

О распределении бюджетных средств

На основании Решения Совета № 286от 30.11.2022 года «О бюджете

муниципального образования Кореновский район на 2023 год и на плановый

период 2024 год и 2025 годов» муниципального образования Кореновский

район,

приказываю:

         1. Распределить бюджетные средства по учреждениям образования.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                            С.М.Батог

___________________________________________________________________

Приложение

к приказу № 444 от 05.09.2023г.

Постановление администрации МО Кореновский район №1468 от 31.10.2019 г.

«Об утверждении муниципальной программы МО Кореновский район «Развитие

образования» на 2020 -2025 гг. (с последними изменениями, внесенными постановлением

администрации муниципального образования Кореновский район от 21.08.2023г. № 1489)

1. Субвенция на осуществление государственных полномочий по обеспечению

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и

бесплатного образования в муниципальных организациях.

Наименова

ние

Ве

д

Р

З

ПР КЦСР ВР по

управ

лени

ю

Код

субсидии
п/п программы

Предостав

ление

субсидий

бюджетны

м,

автономн

ым

учреждени

ям. Тип

средств

60.00.00

80.00.00

92

5

0

7

02

0110160860 612,

622

011.72.0866 Осуществление

государственных

полномочий по

обеспечению

государственных

гарантий реализации

прав на получение

общедоступного и

бесплатного

образования (ежегодная

денежная выплата к

началу учебного года

пед.работникам).

      Учреждения Сумма, рублей 2023г. 011.72.0866

МАНОУ СОШ № 1 11 057,05

МОБУ СОШ № 2

МАНОУ СОШ № 3 22 459,50

МАНОУ СОШ № 4

МАНОУ СОШ № 5

МАНОУ СОШ № 6 22 459,50

МОБУ СОШ № 7 52 405,50

МАНОУ СОШ № 8

МАНОУ СОШ № 9 22 459,50

МОБУ ООШ № 10

МОБУ СОШ № 14

МОБУ СОШ № 15

МОАНУ СОШ№17

МАНОУ СОШ № 18  44 919,00

МОАНУ СОШ № 19 22 459,50

МАНОУ СОШ № 20

МОБУ ООШ № 24 7 486,50

МАНОУ СОШ № 25 14 973,00

МОБУ СОШ № 27

МАНОУ СОШ № 34

МАНОУ СОШ № 39 14 973,00

МАНОУ СОШ № 41

Управ. образов. -235 652,05

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Кореновский район                                                                                 С.М.Батог

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	Администрации  муниципального образования
	Кореновский  район